

## GEM

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ゲムシタビン	点滴静注	1000mg/m <sup>2</sup>	Day1.8.15	28	

## S-1+GEM【2投1休】

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ゲムシタビン	点滴静注	1000mg/m <sup>2</sup>	Day1.8	21	
エスワン	内服	40mg/m <sup>2</sup> /回 1日2回	Day1夕 -15朝	21	腎機能に応じて減量

## S-1+GEM【2投2休】

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ゲムシタビン	点滴静注	1000mg/m <sup>2</sup>	Day1.8.15	28	
エスワン	内服	40mg/m <sup>2</sup> /回 1日2回	Day1夕 -15朝	28	腎機能に応じて減量

## FOLFIRINOX

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
レボホリナート	点滴静注	200mg/m <sup>2</sup>	Day1	14	
オキサリプラチン	点滴静注	85mg/m <sup>2</sup>	Day1	14	
イリノテカン	点滴静注	180mg/m <sup>2</sup>	Day1	14	
フルオロウラシル	点滴静注	400mg/m <sup>2</sup>	Day1	14	
フルオロウラシル	点滴静注	2400mg/m <sup>2</sup>	Day1 (46時間 かけて投)	14	インフューザーポン プ使用

## GC(GEM+CDDP)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ゲムシタビン	点滴静注	1000mg/m <sup>2</sup>	Day1.8	21	
シスプラチン	点滴静注	25mg/m <sup>2</sup>	Day1.8	21	

## nab-PTX+GEM(3投1休)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
パクリタキセルアルブミン懸濁型注射液	点滴静注	125mg/m <sup>2</sup>	Day1.8.15	28	
ゲムシタビン	点滴静注	1000mg/m <sup>2</sup>	Day1.8.15	28	

## Ramucirumab(8)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ラムシルマブ	点滴静注	8mg/kg	Day1	14	

## オニバド+5FU/I-LV

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
イリノテカン ソーム製剤	点滴静注	70mg/m <sup>2</sup>	Day1	14	腎機能に応じて減量
レボホリナート	点滴静注	200mg/m <sup>2</sup>	Day1	14	
フルオロウラシル	点滴静注	2400mg/m <sup>2</sup>	Day1 (46時間 かけて投)	14	インフューザーポン プ使用

## Atezolizumab+BV(1200/15)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
アテゾリズマブ	点滴静注	1200mg/body	day1	21	
ベバシズマブ	点滴静注	5mg/kg	day1	21	

### Streptozocin(1000)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ストレプトゾシン	点滴静注	1000mg/m <sup>2</sup>	Day1	7	

### Streptozocin(1000)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ストレプトゾシン	点滴静注	500mg/m <sup>2</sup>	Day1-5	42	

### Durvalumab(1500)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
デュルバルマブ	点滴静注	1500mg/body	Day1	28	他レジメンとの併用あり

\*GCとの併用レジメンあり(胆)、併用は8サイクルまで

### FP

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
アイエーコール	点滴静注		Day1	14	
フルオロウラシル	点滴静注		Day1	14	

### GCS(GEM+CDDP+S1)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ゲムシタビン	点滴静注	1000mg/m <sup>2</sup>	Day1	14	
シスプラチン	点滴静注	25mg/m <sup>2</sup>	Day1	14	
エスワン	内服	40mg/m <sup>2</sup> /回 1日2回	Day1夕 -8朝	14	

### GC+Pembrolizumab

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ゲムシタビン	点滴静注	1000mg/m <sup>2</sup>	Day1.8	21	
シスプラチン	点滴静注	25mg/m <sup>2</sup>	Day1.8	21	
ペンブロリズマブ	点滴静注	200mg/body	Day1	21	

### Durvalumab+Tremelimumab(初回のみ)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
デュルバルマブ	点滴静注	1500mg/body	Day1	28	
トレメリムマブ	点滴静注	300mg/body	Day1	28	